__ SIASG,GERENCIAL,CONCONTORG ( CONSULTA CONTRATOS POR ORGAO )________________
  DATA: 08/10/2020           HORA: 10:38:20             USUÁRIO: LUCAS ARAÚJO
  UASG : 154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

  CONTRATO        N. 00040/2020 REFERENTE A DISPENSA DE LICITAÇÃO     00021/2020
                          -
  SITUAÇÃO         : PUBLICADO

  Objeto: O objeto do presente instrumento é a aq
  uisição de Bipetensiostato/galvanostato portáti
  l modelo STAT-I-400 com módulo de Impedância (E
  IS) com acessórios e software para funcionament
  o, conforme condições, quantidades e exigências
   estabelecidas no Termo de Referência/Projeto B
  ásico.

  PUBLICAÇÃO NO DOU: 15/09/2020
  EMPENHO REFERENTE AO CONTRATO COM A IMPRENSA NACIONAL
    ug:          gestão:         empenho:      NE
  PF3=SAI PF12=RETORNA                                                       MHA

  __ SIASG,GERENCIAL,CONCONTORG ( CONSULTA CONTRATOS POR ORGAO )________________
  DATA: 08/10/2020           HORA: 10:38:34             USUARIO: LUCAS ARAÚJO
  UASG : 154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

  NUMERO DO PROCESSO : 23111028746202018             CONTRATO NUMERO 00040/2020
  FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 13.979/2020 e Lei nº 8
  .666/93.

  CNPJ/CPF CONTRATADO: 07748837/0001-62
  Contratado : METROHM BRASIL INSTRUMENTACAO    -
  ANALITICA EIRELI
  CNPJ DO CONTRATANTE: 06517387/0001-34
  Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO -
  PIAUI

  VALOR GLOBAL   :         60.000,00         VALOR PARCELA  :

  DT. VIGENCIA   : 31/08/2020 a 02/03/2021
  DATA ASSINATURA: 31/08/2020

  PF3=SAI PF4=ITENS CONTRATADOS PF12=RETORNA

  __ SIASG,GERENCIAL,CONCONTORG ( CONSULTA CONTRATOS POR ORGAO )________________
  DATA: 08/10/2020           HORA: 10:38:38             USUÁRIO: LUCAS ARAÚJO
  UASG : 154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

                      D A D O S  O R Ç A M E N T Á R I O S

  UG      GESTÃO NOTA EMPENHO  DATA        PROGRAMA TRABALHO  FONTE REC. N.DESP

  154048  15265  2020NE800726  31/08/2020  170305             8100000000 449052

   PF3=SAI PF7=RECUA PF8=AVANÇA PF12=RETORNA                                 MK7